
                          
     FSC-23.25 Rutes autocars 
  Curs 2023-24 

 
 
   

 
Ruta 5 MATÍ  
(Poble Nou – Diagonal - Sarrià) 
 

Contacte: Aida Castaño - Tel.672660539 (monitora) 

  
 

7:15 G.Via Corts Catalanes - Bac de Roda  

7:20 C. Avd. Diagonal – C.Tanger  

7:30 C. Ausias March – Sardenya  

7:35 C. Ausias March – Passeig de St. Joan nº7 

7:38 C. Ausias March – Urquinaona 

7:45 C. Mallorca – C. Roger Llúria (parada Bus) 

7:50 Av. Diagonal – Pg. de Gràcia (parada Bus) 

7:55 Av. Diagonal – C. Balmes (parada Bus) 

8:00 Av. Diagonal – Muntaner (parada Bus)  

8:02 Av. Diagonal – C. Beethoven  

8:03 Av. Diagonal – Av. Sarrià  

8:05 Av. Sarrià – C. Ricardo Villa  

8:20 ESCOLA THAU  

 
 
 

  



                          
     FSC-23.25 Rutes autocars 
  Curs 2023-24 

 
 
   

 
Ruta 5 TARDA 
(Poble Nou – Diagonal - Sarrià) 
 

             Contacte: Aida Castaño - Tel.672660539 (monitora) 
 
 
 
 

16:53    Av. Diagonal – Joan Güell (parada bus. Corte Inglés) 

16:55 C. Flos i Calcat - C. Numància  

17:00 C. Numància – Tv. de Les Corts 

17:02 C. Berlín – C. Numància 

17:03 C. Berlín – Av. Josep Tarradellas 

17:05 C. Entença – C. París, 48-50 

17:07 C. París – C. Calabria 

17:08 C. París - Viladomat 

17:10 C. Muntaner – C. Còrsega 

17:12 C. Villarroel – C. Mallorca 

17:15 C. Villarroel – Gran Via de les Corts Catalanes 

17:26 C. Casp núm.72 (parada Bus) 

17:27 C. Casp – C. Sicília 

17:45 Avda. Diagonal – Rbla. Poble Nou 
 
 

 


